
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Shkenca Bimore

Programi Shkenca Bimore

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i Bujqësisë dhe VeterinarisëFakulteti:

Salla: Klasa 4

Data e provimit: 03/10/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100021 Arlind Ahmet Morina

2 100052 Arlind Arsim Nuredini

3 100007 Blerona Ilmi Isufi

4 100018 Egzon Sabri Sinani

5 100027 Endrita Avdyl Kadriu

6 100044 Hava Bedri Koskoviku Berisha

7 100019 Herolindë Shyqiri Salihu
8 100002 Laura Skender Hasani

9 100020 Medinë Fahri Haxhiu
10 100009 Petrit Arif Behrami

11 100001 Shaban Jetish Rexhepi

12 100043 Shqipron Adem Krasniqi

13 100025 Taulant Sylejman Sejdiu
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